
2022年 7月 22日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

鳥取北支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

7 月 21 日（木）、鳥取北支店（鳥取市西品治）に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに 

感染していることが確認されました。 

なお、鳥取北支店は既に消毒作業を実施しており、7 月 22 日（金）以降も通常通り営業 

いたします。 

お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

当行では、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、以下の対応について実施しております。 

・当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さまの調査

・同店に勤務する従業員の PCR検査等の実施

・店舗における消毒作業の実施

以 上 

≪本件に関するお問合せ先≫ 

経営統括部（須田・髙橋） 

TEL0857-37-0260 


